
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki 15.06.2024 19:25 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat, runda II
Bydgoszcz, 15 - 16.06.2024

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
15.06.2024 - 17:55 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SKŁODOWSKI, Jan 11 MKS Jedynka Łódź 4:18.74 552
50m: 29.22 29.22 150m: 1:35.39 33.45 250m: 2:42.07 33.10 350m: 3:48.56 32.74

100m: 1:01.94 32.72 200m: 2:08.97 33.58 300m: 3:15.82 33.75 400m: 4:18.74 30.18

2. PAPUGA, Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 4:24.33 517
50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.88 33.80 250m: 2:44.85 33.81 350m: 3:52.55 33.55

100m: 1:03.08 32.98 200m: 2:11.04 34.16 300m: 3:19.00 34.15 400m: 4:24.33 31.78

3. MIZGALSKI, Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 4:24.80 514
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.07 33.66 250m: 2:45.34 34.43 350m: 3:53.38 34.07

100m: 1:03.41 32.96 200m: 2:10.91 33.84 300m: 3:19.31 33.97 400m: 4:24.80 31.42

4. SOBCZYK, Jan 11 MKS Jedynka Łódź 4:34.08 464
50m: 29.82 29.82 150m: 1:40.09 35.74 250m: 2:52.05 35.62 350m: 4:01.57 35.64

100m: 1:04.35 34.53 200m: 2:16.43 36.34 300m: 3:25.93 33.88 400m: 4:34.08 32.51

5. BILAVSKYI, Filip 11 TP Zielona Góra 4:34.78 460
50m: 30.09 30.09 150m: 1:38.54 34.80 250m: 2:49.55 35.61 350m: 4:00.17 35.20

100m: 1:03.74 33.65 200m: 2:13.94 35.40 300m: 3:24.97 35.42 400m: 4:34.78 34.61

6. SKOWRON, Tymoteusz 11 UKS KORAL Wrocław 4:37.48 447
50m: 30.56 30.56 150m: 1:40.63 35.13 250m: 2:52.83 36.19 350m: 4:04.69 35.82

100m: 1:05.50 34.94 200m: 2:16.64 36.01 300m: 3:28.87 36.04 400m: 4:37.48 32.79

7. RĘBIAŁKOWSKI, Adam 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 4:37.49 447
50m: 31.05 31.05 150m: 1:40.77 35.49 250m: 2:51.88 35.57 350m: 4:02.51 35.10

100m: 1:05.28 34.23 200m: 2:16.31 35.54 300m: 3:27.41 35.53 400m: 4:37.49 34.98

8. ŁUNIEWSKI, Tymoteusz 11 TP Skalar, Słupsk 4:40.43 433
50m: 31.22 31.22 150m: 1:42.55 36.63 250m: 2:54.61 35.67 350m: 4:06.22 36.04

100m: 1:05.92 34.70 200m: 2:18.94 36.39 300m: 3:30.18 35.57 400m: 4:40.43 34.21

9. MOROS, Bruno 11 KS Posnania Poznań 4:41.84 427
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.18 36.38 250m: 2:57.23 36.63 350m: 4:08.52 35.70

100m: 1:07.80 36.02 200m: 2:20.60 36.42 300m: 3:32.82 35.59 400m: 4:41.84 33.32

10. MAZUR, Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 4:43.55 419
50m: 32.87 32.87 150m: 1:45.45 36.37 250m: 2:58.17 36.44 350m: 4:09.38 35.33

100m: 1:09.08 36.21 200m: 2:21.73 36.28 300m: 3:34.05 35.88 400m: 4:43.55 34.17

11. STASZEK, Albert 11 Uks Cityzen 4:44.91 413
50m: 30.03 30.03 150m: 1:39.55 35.71 250m: 2:53.34 37.09 350m: 4:08.26 37.64

100m: 1:03.84 33.81 200m: 2:16.25 36.70 300m: 3:30.62 37.28 400m: 4:44.91 36.65

12. KOWALCZYK, Kamil 11 MKS Juvenia Wrocław 4:47.94 400
50m: 30.59 30.59 150m: 1:41.99 36.22 250m: 2:55.92 37.13 350m: 4:10.68 37.40

100m: 1:05.77 35.18 200m: 2:18.79 36.80 300m: 3:33.28 37.36 400m: 4:47.94 37.26

13. GRZECHOWIAK, Jakub 11 KS Posnania Poznań 4:51.01 387
50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.14 37.78 250m: 3:03.14 38.69 350m: 4:17.59 36.47

100m: 1:08.36 36.10 200m: 2:24.45 38.31 300m: 3:41.12 37.98 400m: 4:51.01 33.42

14. SZARGIEJ, Maciej 11 UKS Żabianka Gdańsk 4:51.44 386
50m: 31.82 31.82 150m: 1:45.12 37.52 250m: 3:01.13 38.04 350m: 4:16.30 37.76

100m: 1:07.60 35.78 200m: 2:23.09 37.97 300m: 3:38.54 37.41 400m: 4:51.44 35.14

15. BANUCH, Dorian 11 MKP Szczecin 4:51.55 385
50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.89 37.41 250m: 3:01.60 37.27 350m: 4:16.26 37.14

100m: 1:09.48 36.62 200m: 2:24.33 37.44 300m: 3:39.12 37.52 400m: 4:51.55 35.29

16. NOWICKI, Wiktor 11 KS Warta Poznań 4:51.88 384
50m: 32.30 32.30 150m: 1:46.58 37.55 250m: 3:02.05 37.91 350m: 4:16.20 36.80

100m: 1:09.03 36.73 200m: 2:24.14 37.56 300m: 3:39.40 37.35 400m: 4:51.88 35.68

17. DOPIERAŁA, Piotr 11 KS Posnania Poznań 4:51.93 384
50m: 32.65 32.65 150m: 1:48.61 38.18 250m: 3:04.72 38.19 350m: 4:19.25 36.93

100m: 1:10.43 37.78 200m: 2:26.53 37.92 300m: 3:42.32 37.60 400m: 4:51.93 32.68
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18. PALMOWSKI, Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 4:52.76 381
50m: 33.53 33.53 150m: 1:48.80 37.86 250m: 3:03.89 37.43 350m: 4:17.78 36.45

100m: 1:10.94 37.41 200m: 2:26.46 37.66 300m: 3:41.33 37.44 400m: 4:52.76 34.98

19. JONIAK, Marcel 11 MKP Szczecin 4:52.79 380
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.07 37.59 250m: 3:01.98 37.86 350m: 4:17.63 37.57

100m: 1:08.48 36.02 200m: 2:24.12 38.05 300m: 3:40.06 38.08 400m: 4:52.79 35.16

20. HEBROWSKI, Łukasz 11 KS Warta Poznań 4:53.16 379
50m: 32.82 32.82 150m: 1:46.35 36.97 250m: 3:01.59 37.38 350m: 4:17.25 37.80

100m: 1:09.38 36.56 200m: 2:24.21 37.86 300m: 3:39.45 37.86 400m: 4:53.16 35.91

21. STARASOTNIKAU, Maciej 11 MTKP Delfin Toruń 4:53.92 376
50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.33 37.37 250m: 3:03.61 38.27 350m: 4:18.63 37.21

100m: 1:08.96 36.49 200m: 2:25.34 39.01 300m: 3:41.42 37.81 400m: 4:53.92 35.29

22. GAWROŃSKI, Mateusz 11 WKS Śląsk 4:54.10 375
50m: 31.91 31.91 150m: 1:46.09 38.20 250m: 3:02.98 38.70 350m: 4:18.94 37.58

100m: 1:07.89 35.98 200m: 2:24.28 38.19 300m: 3:41.36 38.38 400m: 4:54.10 35.16

23. DZIAMSKI, Szymon 11 KS Warta Poznań 4:54.45 374
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.71 37.69 250m: 3:02.80 36.91 350m: 4:18.62 37.94

100m: 1:10.02 36.93 200m: 2:25.89 38.18 300m: 3:40.68 37.88 400m: 4:54.45 35.83

24. FLORCZAK, Aleksander 11 MKS Znicz Koszalin 4:55.02 372
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.62 37.31 250m: 3:02.51 38.78 350m: 4:20.10 39.02

100m: 1:08.31 36.07 200m: 2:23.73 38.11 300m: 3:41.08 38.57 400m: 4:55.02 34.92

25. BROŃCZYK, Michał 11 MTKP Delfin Toruń 4:55.34 371
50m: 32.52 32.52 150m: 1:47.22 37.46 250m: 3:03.40 37.84 350m: 4:19.33 38.11

100m: 1:09.76 37.24 200m: 2:25.56 38.34 300m: 3:41.22 37.82 400m: 4:55.34 36.01

26. GAWLIK, Stanisław 11 UKS Żabianka Gdańsk 4:56.36 367
50m: 31.67 31.67 150m: 1:47.99 39.14 250m: 3:05.02 38.33 350m: 4:21.36 37.18

100m: 1:08.85 37.18 200m: 2:26.69 38.70 300m: 3:44.18 39.16 400m: 4:56.36 35.00

27. DEREDAS, Stanisław 11 UKS 190 Łódź 4:59.95 354
50m: 34.56 34.56 150m: 1:50.61 38.36 250m: 3:07.35 38.36 350m: 4:23.74 38.15

100m: 1:12.25 37.69 200m: 2:28.99 38.38 300m: 3:45.59 38.24 400m: 4:59.95 36.21

28. KIERSZKA, Ignacy 11 UKS Siódemka Gdynia 5:02.20 346
50m: 30.06 30.06 150m: 1:41.88 36.94 250m: 3:00.00 39.44 350m: 4:21.58 41.30

100m: 1:04.94 34.88 200m: 2:20.56 38.68 300m: 3:40.28 40.28 400m: 5:02.20 40.62

29. MATYLLA, Michał 11 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 5:03.33 342
50m: 35.00 35.00 150m: 1:52.86 38.95 250m: 3:10.91 39.36 350m: 4:28.19 38.23

100m: 1:13.91 38.91 200m: 2:31.55 38.69 300m: 3:49.96 39.05 400m: 5:03.33 35.14

30. GŁOGOWSKI, Bartosz 11 KU AZS UAM Poznań 5:04.38 339
50m: 31.96 31.96 150m: 1:49.68 39.60 250m: 3:08.14 39.47 350m: 4:25.34 37.68

100m: 1:10.08 38.12 200m: 2:28.67 38.99 300m: 3:47.66 39.52 400m: 5:04.38 39.04

31. ZIEMBICKI, Borys 11 MKS Juvenia Wrocław 5:05.28 336
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.27 39.01 250m: 3:08.95 39.33 350m: 4:27.57 39.28

100m: 1:11.26 37.79 200m: 2:29.62 39.35 300m: 3:48.29 39.34 400m: 5:05.28 37.71

32. NEUMANN, Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 5:06.99 330
50m: 35.12 35.12 150m: 1:53.16 39.66 250m: 3:11.83 39.59 350m: 4:29.86 38.70

100m: 1:13.50 38.38 200m: 2:32.24 39.08 300m: 3:51.16 39.33 400m: 5:06.99 37.13

33. ŚWISTAK-ROKOSA, Alan 11 MKP Szczecin 5:09.35 322
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.23 40.07 250m: 3:14.00 39.51 350m: 4:33.51 39.05

100m: 1:14.16 39.15 200m: 2:34.49 40.26 300m: 3:54.46 40.46 400m: 5:09.35 35.84

34. KUBACZYK, Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 5:09.53 322
50m: 32.56 32.56 150m: 1:50.22 39.77 250m: 3:12.00 39.90 350m: 4:33.49 40.38

100m: 1:10.45 37.89 200m: 2:32.10 41.88 300m: 3:53.11 41.11 400m: 5:09.53 36.04

35. ŁOSIŃSKI, Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 5:09.66 322
50m: 35.10 35.10 150m: 1:54.91 40.17 250m: 3:16.82 39.99 350m: 4:35.34 37.47

100m: 1:14.74 39.64 200m: 2:36.83 41.92 300m: 3:57.87 41.05 400m: 5:09.66 34.32
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36. JÓŹWIAK, Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:09.96 321
50m: 33.71 33.71 150m: 1:52.73 40.38 250m: 3:14.72 41.27 350m: 4:33.67 39.77

100m: 1:12.35 38.64 200m: 2:33.45 40.72 300m: 3:53.90 39.18 400m: 5:09.96 36.29

37. WEISSENBERG, Cyprian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 5:10.16 320
50m: 35.70 35.70 150m: 1:54.34 39.33 250m: 3:14.25 39.91 350m: 4:34.35 39.77

100m: 1:15.01 39.31 200m: 2:34.34 40.00 300m: 3:54.58 40.33 400m: 5:10.16 35.81

38. STEFANIAK, Maksymilian 11 KS Warta Poznań 5:11.75 315
50m: 35.87 35.87 150m: 1:54.59 39.58 250m: 3:14.23 39.99 350m: 4:33.99 39.94

100m: 1:15.01 39.14 200m: 2:34.24 39.65 300m: 3:54.05 39.82 400m: 5:11.75 37.76

39. REJEWSKI, Bartosz 11 KS Posnania Poznań 5:13.02 311
50m: 35.39 35.39 150m: 1:55.67 40.27 250m: 3:15.82 40.16 350m: 4:37.47 40.51

100m: 1:15.40 40.01 200m: 2:35.66 39.99 300m: 3:56.96 41.14 400m: 5:13.02 35.55

40. GROBELSKI, Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 5:13.60 310
50m: 35.97 35.97 150m: 1:55.26 40.26 250m: 3:16.57 40.69 350m: 4:37.02 39.68

100m: 1:15.00 39.03 200m: 2:35.88 40.62 300m: 3:57.34 40.77 400m: 5:13.60 36.58

41. BOBYK, Karol 11 WKS Śląsk 5:14.65 306
50m: 36.26 36.26 150m: 1:57.21 40.55 250m: 3:18.35 40.41 350m: 4:38.57 39.81

100m: 1:16.66 40.40 200m: 2:37.94 40.73 300m: 3:58.76 40.41 400m: 5:14.65 36.08

42. KLIM, Krystian 11 MKS Znicz Koszalin 5:15.22 305
50m: 34.70 34.70 150m: 1:55.62 40.79 250m: 3:17.89 40.55 350m: 4:37.26 39.53

100m: 1:14.83 40.13 200m: 2:37.34 41.72 300m: 3:57.73 39.84 400m: 5:15.22 37.96

43. SZYMAŃSKI, Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 5:17.50 298
50m: 34.79 34.79 150m: 1:55.50 41.07 250m: 3:16.51 40.94 350m: 4:37.59 40.65

100m: 1:14.43 39.64 200m: 2:35.57 40.07 300m: 3:56.94 40.43 400m: 5:17.50 39.91

44. WITKOWIAK, Filip 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 5:17.51 298
50m: 32.79 32.79 150m: 1:53.30 41.68 250m: 3:16.19 40.43 350m: 4:37.80 40.95

100m: 1:11.62 38.83 200m: 2:35.76 42.46 300m: 3:56.85 40.66 400m: 5:17.51 39.71

45. MALICKI, Mikołaj 11 KU AZS UAM Poznań 5:20.93 289
50m: 36.48 36.48 150m: 1:58.49 41.35 250m: 3:21.63 41.78 350m: 4:44.58 41.32

100m: 1:17.14 40.66 200m: 2:39.85 41.36 300m: 4:03.26 41.63 400m: 5:20.93 36.35

46. KROWICKI, Stefan 11 KS Posnania Poznań 5:22.54 284
50m: 35.89 35.89 150m: 1:58.22 41.37 250m: 3:20.57 41.21 350m: 4:43.39 41.63

100m: 1:16.85 40.96 200m: 2:39.36 41.14 300m: 4:01.76 41.19 400m: 5:22.54 39.15

47. MASZEWSKI, Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 5:24.41 280
50m: 36.06 36.06 150m: 1:59.16 42.31 250m: 3:22.57 41.52 350m: 4:46.65 42.14

100m: 1:16.85 40.79 200m: 2:41.05 41.89 300m: 4:04.51 41.94 400m: 5:24.41 37.76

48. KOPEĆ, Jakub 11 UKS 190 Łódź 5:25.60 277
50m: 37.17 37.17 150m: 1:58.52 40.97 250m: 3:21.48 41.78 350m: 4:46.76 42.00

100m: 1:17.55 40.38 200m: 2:39.70 41.18 300m: 4:04.76 43.28 400m: 5:25.60 38.84

49. NAPIERAŁA, Natan 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 5:26.00 275
50m: 33.86 33.86 150m: 1:56.52 42.65 250m: 3:20.32 42.07 350m: 4:45.86 42.18

100m: 1:13.87 40.01 200m: 2:38.25 41.73 300m: 4:03.68 43.36 400m: 5:26.00 40.14

50. WOŚ, Ignacy 11 KS Posnania Poznań 5:26.16 275
50m: 38.22 38.22 150m: 2:03.85 42.92 250m: 3:28.47 42.66 350m: 4:49.40 39.38

100m: 1:20.93 42.71 200m: 2:45.81 41.96 300m: 4:10.02 41.55 400m: 5:26.16 36.76

51. HERDA, Igor 11 WKS Śląsk 5:26.36 275
50m: 35.70 35.70 150m: 2:00.64 42.99 250m: 3:25.74 42.61 350m: 4:49.65 41.41

100m: 1:17.65 41.95 200m: 2:43.13 42.49 300m: 4:08.24 42.50 400m: 5:26.36 36.71

52. MUSZYŃSKI, Wojciech 11 UKS Żabianka Gdańsk 5:26.66 274
50m: 36.64 36.64 150m: 1:59.52 42.25 250m: 3:23.70 41.56 350m: 4:48.80 42.04

100m: 1:17.27 40.63 200m: 2:42.14 42.62 300m: 4:06.76 43.06 400m: 5:26.66 37.86

53. GRABOWSKI, Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:26.92 273
50m: 37.32 37.32 150m: 2:00.95 42.13 250m: 3:24.30 41.92 350m: 4:47.52 41.64

100m: 1:18.82 41.50 200m: 2:42.38 41.43 300m: 4:05.88 41.58 400m: 5:26.92 39.40
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54. ANDRZEJEWSKI, Aleksander 11 KS Posnania Poznań 5:28.27 270
50m: 37.68 37.68 150m: 2:02.54 42.88 250m: 3:28.18 42.95 350m: 4:51.84 42.02

100m: 1:19.66 41.98 200m: 2:45.23 42.69 300m: 4:09.82 41.64 400m: 5:28.27 36.43

55. KOWALCZYK, Jakub 11 TP Zielona Góra 5:29.46 267
50m: 37.46 37.46 150m: 2:01.54 42.40 250m: 3:26.77 42.59 350m: 4:50.81 41.05

100m: 1:19.14 41.68 200m: 2:44.18 42.64 300m: 4:09.76 42.99 400m: 5:29.46 38.65

56. HUBACZ, Mateusz 11 MTP Kormoran Olsztyn 5:29.79 266
50m: 35.19 35.19 150m: 1:57.88 42.36 250m: 3:23.07 43.05 350m: 4:49.10 42.85

100m: 1:15.52 40.33 200m: 2:40.02 42.14 300m: 4:06.25 43.18 400m: 5:29.79 40.69

57. ROSTOCKI, Paweł 11 MKS Jedynka Łódź 5:30.07 265
50m: 35.96 35.96 150m: 2:00.11 42.55 250m: 3:26.45 43.02 350m: 4:50.62 41.68

100m: 1:17.56 41.60 200m: 2:43.43 43.32 300m: 4:08.94 42.49 400m: 5:30.07 39.45

58. WIŚNIEWSKI, Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 5:30.44 265
50m: 36.07 36.07 150m: 1:59.74 41.58 250m: 3:23.44 42.55 350m: 4:49.29 43.03

100m: 1:18.16 42.09 200m: 2:40.89 41.15 300m: 4:06.26 42.82 400m: 5:30.44 41.15

59. KANIKOWSKI, Nataniel 11 Uks Cityzen 5:30.45 264
50m: 35.83 35.83 150m: 1:59.11 41.99 250m: 3:23.35 42.19 350m: 4:49.29 43.10

100m: 1:17.12 41.29 200m: 2:41.16 42.05 300m: 4:06.19 42.84 400m: 5:30.45 41.16

60. SZLAWSKI, Patryk 11 Dwójka Morena Gdańsk 5:31.37 262
50m: 39.61 39.61 150m: 2:04.39 42.55 250m: 3:28.98 42.15 350m: 4:53.01 41.63

100m: 1:21.84 42.23 200m: 2:46.83 42.44 300m: 4:11.38 42.40 400m: 5:31.37 38.36

61. TUSK, Krzysztof 11 MKS Znicz Koszalin 5:31.86 261
50m: 36.23 36.23 150m: 2:00.29 42.30 250m: 3:26.46 43.11 350m: 4:52.25 42.21

100m: 1:17.99 41.76 200m: 2:43.35 43.06 300m: 4:10.04 43.58 400m: 5:31.86 39.61

62. KŁAK, Adam 11 MKS Juvenia Wrocław 5:32.92 259
50m: 37.53 37.53 150m: 2:02.40 42.25 250m: 3:28.03 42.59 350m: 4:52.24 41.73

100m: 1:20.15 42.62 200m: 2:45.44 43.04 300m: 4:10.51 42.48 400m: 5:32.92 40.68

63. BALKIEWICZ, Kajetan 11 UKS Butterfly Łomża 5:34.02 256
50m: 35.75 35.75 150m: 2:01.26 43.70 250m: 3:28.59 43.65 350m: 4:54.22 41.55

100m: 1:17.56 41.81 200m: 2:44.94 43.68 300m: 4:12.67 44.08 400m: 5:34.02 39.80

64. GROCHOWCZAK, Wojciech 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 5:34.34 255
50m: 37.12 37.12 150m: 2:03.83 43.83 250m: 3:29.26 42.24 350m: 4:54.23 41.79

100m: 1:20.00 42.88 200m: 2:47.02 43.19 300m: 4:12.44 43.18 400m: 5:34.34 40.11

65. DROST, Stanisław 11 KS Posnania Poznań 5:36.44 251
50m: 37.97 37.97 150m: 2:03.24 42.74 250m: 3:30.56 44.00 350m: 4:56.78 42.48

100m: 1:20.50 42.53 200m: 2:46.56 43.32 300m: 4:14.30 43.74 400m: 5:36.44 39.66

66. CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:37.12 249
50m: 37.77 37.77 150m: 2:03.84 44.10 250m: 3:31.28 43.81 350m: 4:56.16 42.00

100m: 1:19.74 41.97 200m: 2:47.47 43.63 300m: 4:14.16 42.88 400m: 5:37.12 40.96

67. WĄSOWICZ, Hubert 11 MKS Znicz Koszalin 5:39.65 244
50m: 35.54 35.54 150m: 2:01.44 44.39 250m: 3:31.01 45.64 350m: 4:59.54 43.74

100m: 1:17.05 41.51 200m: 2:45.37 43.93 300m: 4:15.80 44.79 400m: 5:39.65 40.11

68. MROZOWSKI, Adam 11 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 5:39.95 243
50m: 39.12 39.12 150m: 2:04.73 42.92 250m: 3:32.24 43.09 350m: 4:59.68 42.57

100m: 1:21.81 42.69 200m: 2:49.15 44.42 300m: 4:17.11 44.87 400m: 5:39.95 40.27

69. JĘDRZEJEWSKI, Jeremi 11 KS Posnania Poznań 5:40.10 243
50m: 36.32 36.32 150m: 2:02.67 43.80 250m: 3:31.46 44.78 350m: 4:59.57 44.54

100m: 1:18.87 42.55 200m: 2:46.68 44.01 300m: 4:15.03 43.57 400m: 5:40.10 40.53

70. ZAJĄC, Grzegorz 11 KS Posnania Poznań 5:40.79 241
50m: 36.55 36.55 150m: 2:04.90 44.64 250m: 3:33.59 44.16 350m: 5:01.58 43.27

100m: 1:20.26 43.71 200m: 2:49.43 44.53 300m: 4:18.31 44.72 400m: 5:40.79 39.21

71. NITEK, Mateusz 11 MUKS ''Piętnastka'' 5:41.20 240
50m: 37.23 37.23 150m: 2:03.99 43.92 250m: 3:34.67 45.66 350m: 5:04.79 43.78

100m: 1:20.07 42.84 200m: 2:49.01 45.02 300m: 4:21.01 46.34 400m: 5:41.20 36.41
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72. KRÓLAK, Filip 11 MKS Jedynka Łódź 5:42.99 236
50m: 38.48 38.48 150m: 2:04.72 43.62 250m: 3:34.75 45.33 350m: 5:02.09 43.79

100m: 1:21.10 42.62 200m: 2:49.42 44.70 300m: 4:18.30 43.55 400m: 5:42.99 40.90

73. MICHALIK, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 5:43.56 235
50m: 37.74 37.74 150m: 2:04.22 43.82 250m: 3:34.66 45.43 350m: 5:03.53 43.88

100m: 1:20.40 42.66 200m: 2:49.23 45.01 300m: 4:19.65 44.99 400m: 5:43.56 40.03

74. SERHIIENKO, Yevhenij 11 MKS Juvenia Wrocław 5:44.90 233
50m: 38.98 38.98 150m: 2:08.01 44.91 250m: 3:37.73 45.02 350m: 5:05.83 43.53

100m: 1:23.10 44.12 200m: 2:52.71 44.70 300m: 4:22.30 44.57 400m: 5:44.90 39.07

75. OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:45.12 232
50m: 36.87 36.87 150m: 2:04.23 44.34 250m: 3:33.66 44.74 350m: 5:02.57 43.74

100m: 1:19.89 43.02 200m: 2:48.92 44.69 300m: 4:18.83 45.17 400m: 5:45.12 42.55

76. WIŚNIOWSKI, Tobiasz 11 TP Zielona Góra 5:45.16 232
50m: 37.37 37.37 150m: 2:03.32 43.95 250m: 3:32.77 44.93 350m: 5:02.72 44.74

100m: 1:19.37 42.00 200m: 2:47.84 44.52 300m: 4:17.98 45.21 400m: 5:45.16 42.44

77. GONTARZ, Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 5:45.89 231
50m: 37.95 37.95 150m: 2:06.51 44.50 250m: 3:35.05 44.24 350m: 5:03.89 44.75

100m: 1:22.01 44.06 200m: 2:50.81 44.30 300m: 4:19.14 44.09 400m: 5:45.89 42.00

78. TKACZ, Filip 11 TP Zielona Góra 5:50.58 221
50m: 37.89 37.89 150m: 2:07.37 45.53 250m: 3:38.85 45.53 350m: 5:08.67 43.73

100m: 1:21.84 43.95 200m: 2:53.32 45.95 300m: 4:24.94 46.09 400m: 5:50.58 41.91

79. SELIM, Omar 11 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 5:50.99 221
50m: 38.79 38.79 150m: 2:07.76 44.75 250m: 3:37.33 45.10 350m: 5:07.12 45.04

100m: 1:23.01 44.22 200m: 2:52.23 44.47 300m: 4:22.08 44.75 400m: 5:50.99 43.87

80. JABŁOŃSKI, Maksymilian 11 UKP Jedynka Elbląg 5:52.79 217
50m: 39.47 39.47 150m: 2:11.75 46.55 250m: 3:44.02 45.79 350m: 5:12.76 43.70

100m: 1:25.20 45.73 200m: 2:58.23 46.48 300m: 4:29.06 45.04 400m: 5:52.79 40.03

81. PATALAS, Aleksander 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 5:52.98 217
50m: 36.96 36.96 150m: 2:05.94 45.05 250m: 3:38.11 45.94 350m: 5:10.95 46.40

100m: 1:20.89 43.93 200m: 2:52.17 46.23 300m: 4:24.55 46.44 400m: 5:52.98 42.03

82. MICHALAK, Borys 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 5:55.33 213
50m: 40.11 40.11 150m: 2:11.47 46.48 250m: 3:44.63 46.12 350m: 5:15.61 44.36

100m: 1:24.99 44.88 200m: 2:58.51 47.04 300m: 4:31.25 46.62 400m: 5:55.33 39.72

83. KUMALA, Dawid 11 UKS KORAL Wrocław 5:55.70 212
50m: 37.41 37.41 150m: 2:06.98 45.53 250m: 3:39.02 46.57 350m: 5:11.56 45.73

100m: 1:21.45 44.04 200m: 2:52.45 45.47 300m: 4:25.83 46.81 400m: 5:55.70 44.14

84. PITUCH, Mateusz 11 UKP Jedynka Elbląg 5:58.76 207
50m: 38.98 38.98 150m: 2:09.42 46.67 250m: 3:41.62 45.67 350m: 5:15.50 46.44

100m: 1:22.75 43.77 200m: 2:55.95 46.53 300m: 4:29.06 47.44 400m: 5:58.76 43.26

85. KUSZ, Patryk 11 MKP Kołobrzeg 5:59.91 205
50m: 36.28 36.28 150m: 2:14.61 40.97 250m: 3:43.76 45.02 350m: 5:15.16 45.77

100m: 1:33.64 57.36 200m: 2:58.74 44.13 300m: 4:29.39 45.63 400m: 5:59.91 44.75

86. MUCHA, Stanisław 11 MKS Znicz Koszalin 6:00.22 204
50m: 41.57 41.57 150m: 2:15.95 47.20 250m: 3:49.50 45.78 350m: 5:19.03 45.13

100m: 1:28.75 47.18 200m: 3:03.72 47.77 300m: 4:33.90 44.40 400m: 6:00.22 41.19

87. COWEN, Antony 11 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 6:03.25 199
50m: 39.69 39.69 150m: 2:11.95 47.18 250m: 3:47.31 47.97 350m: 5:22.98 47.35

100m: 1:24.77 45.08 200m: 2:59.34 47.39 300m: 4:35.63 48.32 400m: 6:03.25 40.27

88. KUŹMICZ, Miłosz 11 MUKS ''Piętnastka'' 6:03.31 199
50m: 39.80 39.80 150m: 2:12.40 47.40 250m: 3:48.35 48.19 350m: 5:21.55 45.66

100m: 1:25.00 45.20 200m: 3:00.16 47.76 300m: 4:35.89 47.54 400m: 6:03.31 41.76

89. KLIMCZAK, Igor 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:03.39 199
50m: 39.19 39.19 150m: 2:10.52 46.83 250m: 3:47.18 49.20 350m: 5:21.67 46.19

100m: 1:23.69 44.50 200m: 2:57.98 47.46 300m: 4:35.48 48.30 400m: 6:03.39 41.72
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90. CIBORSKI, Kamil 11 Toruński MKS CHAMPIONS 6:04.41 197
50m: 40.14 40.14 150m: 2:12.43 46.74 250m: 3:46.05 47.11 350m: 5:18.90 46.22

100m: 1:25.69 45.55 200m: 2:58.94 46.51 300m: 4:32.68 46.63 400m: 6:04.41 45.51

91. GARCZYŃSKI, Marcel 11 Uks Cityzen 6:12.09 185
50m: 39.74 39.74 150m: 2:14.78 47.76 250m: 3:51.53 48.29 350m: 5:26.91 47.17

100m: 1:27.02 47.28 200m: 3:03.24 48.46 300m: 4:39.74 48.21 400m: 6:12.09 45.18

92. JAWORSKI, Maksym 11 MKS Znicz Koszalin 6:13.12 184
50m: 42.19 42.19 150m: 2:20.45 49.93 250m: 3:57.63 48.21 350m: 5:34.25 48.39

100m: 1:30.52 48.33 200m: 3:09.42 48.97 300m: 4:45.86 48.23 400m: 6:13.12 38.87

93. BRZESKI, Jan 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:13.52 183
50m: 36.94 36.94 150m: 2:07.23 46.78 250m: 3:46.24 49.62 350m: 5:25.84 48.69

100m: 1:20.45 43.51 200m: 2:56.62 49.39 300m: 4:37.15 50.91 400m: 6:13.52 47.68

94. LISTWAN, Stanisław 11 Toruński MKS CHAMPIONS 6:20.78 173
50m: 39.31 39.31 150m: 2:13.54 48.46 250m: 3:53.06 50.07 350m: 5:33.70 50.40

100m: 1:25.08 45.77 200m: 3:02.99 49.45 300m: 4:43.30 50.24 400m: 6:20.78 47.08

95. SURMA, Nikodem 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:21.18 172
50m: 42.51 42.51 150m: 2:18.70 48.31 250m: 3:58.37 49.66 350m: 5:36.47 47.34

100m: 1:30.39 47.88 200m: 3:08.71 50.01 300m: 4:49.13 50.76 400m: 6:21.18 44.71

96. NOWAK, Witold 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:23.56 169
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:23.56

97. PRZYBYŁA, Alan 11 MKS Jedynka Łódź 6:29.31 162
50m: 42.69 42.69 150m: 2:23.14 50.65 250m: 4:03.89 50.10 350m: 5:44.61 49.91

100m: 1:32.49 49.80 200m: 3:13.79 50.65 300m: 4:54.70 50.81 400m: 6:29.31 44.70

98. KURDZIELEWICZ, Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 6:44.54 144
50m: 43.05 43.05 150m: 2:26.54 52.68 250m: 4:11.45 52.49 350m: 5:56.34 52.77

100m: 1:33.86 50.81 200m: 3:18.96 52.42 300m: 5:03.57 52.12 400m: 6:44.54 48.20

99. IWANOWICZ, Dmitrij 11 UKP Jedynka Elbląg 6:45.26 143
50m: 44.86 44.86 150m: 2:26.31 51.57 250m: 4:10.71 53.09 350m: 5:56.44 53.31

100m: 1:34.74 49.88 200m: 3:17.62 51.31 300m: 5:03.13 52.42 400m: 6:45.26 48.82


